
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

от 10 апреля 2024 года                                                                № 112-VII РОД 
 

О награждении  
Почетной грамотой  

Рязанской областной Думы 

Казьмина Сергея Александровича                                                
 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 
представления депутата Рязанской областной Думы Фомина А.В.                    

и решения Комитета по вопросам государственного устройства и местного 
самоуправления Рязанская областная Дума  

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
          1. Наградить Почетной грамотой Рязанской областной Думы 

капитана внутренней службы Казьмина Сергея Александровича – 
заместителя начальника 1 пожарно-спасательной части Пожарно-
спасательного отряда федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС 
России по Рязанской области – за достижение высоких результатов в 

служебной деятельности и в связи с Днем пожарной охраны . 
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
 

    
Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы                                 А.П. Шевырев  


